Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

12 5

DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE N. 4? 3 d}) DEL

OGGETTO: APPALTO INTEGRATO PER LA REALIZZAZIONE DELL’INTERVENTO
FINANZIATO CON FONDI DEL PNC RIGUARDANTE »ADEGUAMENTO SISMICO DEL P.O.
"SAN GIOVANNI DI DIO" DI AGRIGENTO - CUP C41B22001340006”, CIG SPECIFICO
AO00CD6B4FC. APPROVAZIONE RIMODULAZIONE QUADRO ECONOMICO
DELL’INTERVENTO PER DIVERSA APPLICAZIONE DI ALIQUOTA IVA - ANTICIPAZIONE
PREZZO CONTRATTUALE AI SENSI DELL’ART. 35, COMMA 18 DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.

MM. E IL.
STRUTTURA PROPONENTE: U.0.C. SERVIZIO TECNICO

PROPOSTAN._{éQ: é DEL ng

IL DIRIGENTE AMM.VO " IL DIRIGENTE INGEGNERE IL DIRIGENTE INGEGNERE
D.ssa Rosa Spgtlla Dena%f ing. Ernesto Sferlazza / ing. Francescg F
o ot DRUEAD P44 g -
<FF fere ///’/L" N
IL RUP“E DIRE DEELA U.0.C.

U.0.C. SER
in ,Alés;:?}"oD 0
7 .
‘ Z/ ]l
z

VISTO CONTABILE
Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ) che ¢& parte integrante della presente delibera.
/
C.E. 99/ ]
( ) Autorizzazione n. del /L A {00 7iow {
Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL DIRETTORE UQOC SEF e P.
(Indicazione del Ngfije, Cognome Firma) (Indicazione del Nome/ Cognome e Eirma)
=i -
\
RICEVIITA DALIUFFICIO ATTT DRLIBERATIVIIN DATA R L

I’anno duemilaventicinque il giorno Do D¢ del mese di settembre nella
sede dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana
n.310/Serv.1°/S.G. del 21/06/2024, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott.ssa
Ersilia Riggi, nominata con delibera n. 60 del 14/01/2025 e del Direttore Sanitario, dott.
Raffaele Elia, nominato con delibera n. 415 del 02/09/2024, con 1’assistenza del Segretario
verbalizzante I’U} MA G RA DA O SCE4TE adotta la presente delibera sulla base della

proposta di seguito riportata.

1



PROPOSTA

Il Direttore della U.O.C. Servizio Tecnico, ing. Alessandro Dinolfo

VISTI:
—’Atto Aziendale di questa A.S.P., adottato con Delibera n. 265 del 23/12/2019 ed

approvato con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del
10/06/2020;

— la legge 7 agosto 1990, n. 241, e successive modificazioni, concernente «Nuove norme
in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti

amministrativiy;

— il decreto legislativo del 18 aprile 2016, n. 50, recante il «Codice dei contratti pubblici»
(di seguito, “Codice dei Contratti”);

—il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (di seguito, “PNRR”) approvato con
Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato
generale del Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021;

~ il Decreto n. 664 del 29/07/2022, notificato con nota prot./Serv.3/n.37348 del 3 agosto
2022, con il quale la Regione Siciliana, in qualitd di Soggetto Attuatore, ha delegato
PASP di Agrigento quale Soggetto Attuatore Esterno degli interventi finanziati a valere

sulle risorse PNRR e PNC;

—la Deliberazione n. 1440 del 30/08/2022 con la quale il Commissario Straordinario
del’ASP di Agrigento ha preso atto dell’elenco trasmesso alla Regione siciliana dei
soggetti individuati a ricoprire I’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP)
per gli interventi assegnati con il Decreto n.664/2022 finanziati nell’ambito del PNRR
Missione 6 ¢ del PNC, dal quale risulta formalizzato, per ’intervento in epigrafe, il
conferimento dell’incarico di RUP al dipendente ing. Alessandro Dinolfo, incluso

nell’elenco anzidetto;

— ’esito della gara espletata da INVITALIA relativa all’Accordo Quadro AQ3 per il sub-
lotto prestazionale 2 (Appalto Integrato — CIG A.Q: 9748208BB7), comunicata all’ASP
di Agrigento, nell’ambito del quale I’intervento in epigrafe risulta inquadrato nel lotto
geografico ”A (PA-AG)”, cluster “AQ3 - AGRIGENTO - A”, aggiudicato all’operatore
economico  CIVIESSE S.R.L. (mandataria), PIva 02581640840, PEC
civiessesrl@arubapec.it, con il ribasso unico del 19,12880%;

— la Deliberazione del Direttore Generale, n. 79 del 04/07/2024, con la quale in riferimento
al Sub-Lotto Prestazionale 2 per I’intervento in epigrafe:

- veniva preso atto dell’avvenuta emissione dell’OdA e della sottoscrizione del
Contratto per I’Appalto Integrato relativo all’intervento in epigrafe, avente CUP
C41B22001340006, in adesione al’ACCORDO QUADRO N. 3; LOTTO
GEOGRAFICO "A (PA-AG)"; CLUSTER "AQ3 - AGRIGENTO - A"; Sub-Lotto
Prestazionale 2 — APPALTO INTEGRATO (CIG ACCORDO QUADRO:
9748208BB7)- aggiudicato da Invitalia all’operatore economico CIVIESSE S.R.L.
(mandataria), P.Iva 02581640840, PEC civiessestl@arubapec.it con il ribasso unico
del 19,12880%, per un importo netto contrattuale di € 4.506.342,47 oltre IVA e altri
oneri di Legge;

- veniva disposta I’imputazione dell’onere economico conseguente al medesimo
provvedimento sul programma di spesa GPI 1140 - PNC -Miss. 6.C2-1.2: Verso un

2



ospedale sicuro e sostenibile, sul Conto patrimoniale A101021001
“immobilizzazioni materiali in corso”;

- veniva dato atto che, dopo [’acquisizione dei pertinenti pareri, del verbale del
Verificatore e validazione del progetto, con successivo provvedimento si sarebbe
proceduto ad approvare il riassestamento definitivo del Quadro economico e ad
autorizzare le conseguenti eventuali integrazioni all’lODA e al contratto relativi
all’appalto integrato;

— la Deliberazione del Direttore Generale n.950 del 22/11/2024, con la quale ¢ stato
approvato il progetto esecutivo per la realizzazione dell’intervento riguardante
“ADEGUAMENTO SISMICO DEL P.O. "SAN GIOVANNI DI DIO" DI
AGRIGENTO” - CUP C41B22001340006, finanziato dall’unione europea — Next
Generation EU con fondi PNC, Missione 6, Componente 2, Investimento 1.2, che
prevede un importo complessivo della spesa per la realizzazione dell’intervento pari a
euro 8.927.711,91 di cui euro 4.171.508.52 per lavori;

~ il verbale del 07/05/2025 con il quale il DL ha effettuato la consegna dei lavori;

— il verbale del 12/06/2025 con il quale il Direttore dei Lavori ha accertato il concreto
inizio dei lavori in pari data;

— la richiesta di corresponsione dell’anticipazione pari al 20% dell’importo contrattuale, da
erogare ai sensi dell’art. 35, comma 18 del D.Lgs. n.50/2016 e ss.mm. e ii., assunta al
protocollo aziendale al 118926 del 22/07/2025;

— la Garanzia fideiussoria n. B.2025.1386092, prevista dall’art. 35, comma 18 del D.Lgs.
n.50/2016 e ss.mm. e ii. a garanzia dell’anticipazione contrattuale richiesta, trasmessa
con nota acquisita al protocollo aziendale al Prot. n. 118926 del 22/07/2025, rilasciata da
Accelerant Insurance Europe SA/NV Agenzia Colibri Italia Srl - Sede legale: Via
Niccold Copernico,8 20125 Milano - C.F. e P.Iva:10165750968 - Importo totale garantito

pari a 870.416,00;

— il certificato di pagamento unico per I’anticipazione del 01/09/2025, con il quale il RUP
ing. Alessandro Dinolfo, a seguito di accertato concreto inizio dei lavori, certifica che si
puo procedere al pagamento della rata di anticipazione per un importo della stessa pari ad
€ 834.301,70, oltre IVA al 10%, in favore dell’Appaltatore ATI CIVIESSE -
IMPRESALV S.R.L. AGRIGENTO, P.Iva 03084620842 PEC

aticiviesseimpresalvsrl@pec.it

— la nota n. 37168 pervenuta dal Servizio 3 “Gestione degli Investimenti” del Dipartimento
Regionale Pianificazione Strategica dell’ Assessorato regionale della Salute con la quale,
per la specifica richiesta di anticipazione per I’intervento in oggetto, venivano impartite
rassicarazioni in ordine alla disponibilita delle risorse ex art.20 Legge 67/88;

CONSIDERATO:

— che, in ragione della tipologia delle lavorazioni previste in progetto, 1’aliquota iva deve
applicarsi nella misura del 10 % in luogo della aliquota al 22 % per come indicato e
computato negli elaborati economici allegati al Progetto esecutivo di cui
all’Approvazione con Delibera DG n.950 del 22/11/2024 sopra richiamata;e che, per
conseguenza, occorre rimodulare il Quadro Economico complessivo dell’intervento gia
approvato con la stessa Delibera DG n.950/2024 nel seguente modo:



Codice Foce I»;p;«‘:?:;d;iffo Impord O.E.
A LAVORI
Al impeco dai laver (3022210 3 ribasso)
ALY Crpere stumureli ER L e d 4
All2 vere il & assiszenze 182007826 €
TotAl Totxla baverd sozzed 2 ridasso 4.735.34398 €
Tot AIR] Importo totxle al nefto def ribasio del 19,1288 99 3.831 85364 €
Al Oreni par Ix giturema {noz sozzart a ribasso) 339.35185¢€
TotAR  |Imporfo totalz dei laveri in appalis — al netts ded ribasie del 19,1258 8% 417150350 €
B. CORRISPETIIVI PER LA PROGETTAZIONE DEFINTIIVA ED ESECUTIVA
31 Frogenazione definithva od esecudva (Znporo OIA) N311270€
TotB Totale progettazione ~ 2l lordo dzllo scorto conmamunle 20311279 €
TotBER  [Totals progernzions - al netto del ribasso del 19,1285 & 1T 3E57 €
A~-B Totale appalte - al lerdo dalio sconto contramuais Tor A1~ A2 =Tl B} S.I01.008 85 €
TotABR [Totale appalto - al metto dal ribasio del 19,1285 26 (ToL AR~ ToLBR) 433855 0€
C SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
Cl impravisy ed ecoromie dy VA 1348433608
C2 Corpetanzs tecnicke progemuzione PR T.E. DL & CSE. (mporitile)
Cll Progenazions PFTE ad Indagind 11451723 ¢
Ci2 Direzions dsi Iaveri ¢ Coordinamanto defh siceresza i Fase &i Esscuzions 20050508
Cl3 Onert previdensisii § casico defi"Amm s 1620871 €
€31 Ientivi par farziond teeniche (art 113 B Lsvo 50-20118 - 89%: def 2% & (A+B) 195.820.10¢
c32 Spese par asswamoni parsornaiz ASP che assume ruclo nel progetio (RUP, DLL, {SE, 500000 €
verificaorz PETE, ex¢) - el IVA i}
C2 Ale compatenre tacrichs
Cil Competenzs tecrichs par verifica dalls progemazions esecutha: 2221 00€
€32 Compennza tenicha par colaudi sadco &' tacrico'Aem vo; 9.23030€
Cs3 Competanzs ssenicke per radaziors ASE 130046 €
Cis Omexi pravidenziali 3 carico dellAmmpe ;0 C 5 6.083.83 ¢
(o) Indaziri prove, bonifiche ~ comprana IWA 300.000,00 €
(=8 Accastearmanti per raisions prezzs evenruale 158.000.00 €
c7 Spese per rilascio permessy; per allaccio 3 sarviz tecmolozicl: par risohuzions interfaramza JL0000€E
c3 Accarreoamert per aredi, arrezzature, sistemaziore a verds ~ compresy VA CUE
ce Alre spese (s;s&ae di ?"."") - QUon parse teh.ﬁw. a‘ present ir._:-:«:\'an:o - Diszzrd "As Buflt" 17866537 €
- mroritoraz gl stumurali - Traslocki Trasferimend temporanai - comprasa IVA :
C10 Versymento ANAC (relxdvo alla procedura &f s damento senvizi di ud ol wce C.2) 800 E
Clil Orard di accesso 2 discarica e cener di recuparo matariali - compresa IVA 2000000 €
[of 8¢ Accarzonamento svennuali mazziori oasrd progarazions definidv - 2iecutiva 132125537 €
Clal Orezi previdenziafia carico dall Ameor e 50 B (a¥y. 4% 1117689 €
C13 vy m competenza :ec;x‘d:e # 5u onen previdenziad rabice: alla progetazions dafinitiva od R&IITe
esecuivy, 2% d (B~ C.1Y) ‘
cls 12 (abquot 22%) su competerre tecnichs ad coer pravidensoli dr cwralle voci C.2.1, 93.138.63 €
CI2eCI3MITE DI o £S5y :
Cls 1Y (:'zrqj.:oz _22%) U comperenys tecniche od oned pravidenmali di cwrallavoci €4 3470837 €
(colyudi, ventficke, APE) N
Cl6 vz sui bvord (10%. 4 A) 41715085 €
Totale somme 2 disposizione 458385652 €
A+B+C  |Totale Quadro Economico §92771101 €

— che I’onere economico del presente provvedimento, per I’importo complessivo di euro
917.731,87 IVA inclusa al 10 %, sara imputato sul programma di spesa GPI 1140 - PNC
-Miss. 6.C2-1.2: “Verso un ospedale sicuro e sostenibile”, sul Conto patrimoniale
A101021001 “immobilizzazioni materiali in corso”.

RILEVATO che, qualora I’esecuzione dei lavori non dovesse procedere secondo i tempi

4



contrattuali, 1’appaltatore decadra dai benefici dell’anticipazione e dovra corrispondere alla
Stazione Appaltante gli interessi corrispettivi al tasso di interesse legale con decorrenza
dalla data di erogazione dell’anticipazione stessa, cosi come previsto dal citato art. 35
comma 18 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ¢ ii.;

RITENUTO, pertanto, di dover corrispondere alla ATI CIVIESSE - IMPRESALV S.R.L,
PIva 03084620842, PEC aticiviesseimpresalvsrli@pec.it, [’anticipazione del 20%
dell’importo contrattuale dovuto ai lavori di euro 4.171.508,52, per ’importo di euro
834.301,70 oltre a euro 83.430,17 per IVA al 10 %, per complessivi euro 917.731,87;

CONSIDERATO che si provvederd con successivo provvedimento alla liquidazione
dell’anticipazione, a seguito dell’emissione di ordinativo di acquisto NSO, emissione fattura
e lista di liquidazione, previa verifica della regolarita contributiva (DURC);

CONSIDERATO che la suddetta somma verra recuperata progressivamente dagli stati di
avanzamento lavori cosi come previsto dall’art. 35 comma 18 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.

mm. e ii.
PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1. APPROVARE la rimodulazione del Quadro Economico riportato gia nella Delibera del
Direttore Generale n. 950 del 22/11/2024, atteso che, in ragione delle lavorazioni
previste in progetto, I’aliquota Iva deve applicarsi nella misura del 10 % in luogo
dell’aliquota al 22% per come invece calcolato e riportato nel quadro economico di cui
alla suddetta Delibera, e pertanto di approvare il Quadro Economico dell’intervento

come di seguito:



Codice Voce Irporddllordo | ppors 9.
EY LAVORI
Al oo dei bivord (sozzeno a rikaiza)
All Cpars spumurali 3100267.72¢
Al Cpare odili 2 assiseenze 1.620.076.26 €
TotAd Tors laverd sogzetd 2 ribaise 4738243908 €
Tot AIR] IDmports totale &l metfo dal ribasio del 19,1288 ¢ 383185564 ¢
Al Quani par b diourzza (non sozzert a whssa) 33035183 €
TotAR  [Importo totale deilaveri in appatto - al metto del ribasse del 19,1285 8 117150582 €
B. CORRISPETTIVI PER LA PROCETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA
31 Progemazions deficiiva =d esecutva (Imporo ODA) 2i311270¢€
TotB Totale progettazione — 2l Jordo dallo sconto contramunle A3ILT9€
TotBR  [Towdls progerazions - al petto del ridasie del 19,1258 ¢4 172.34657 €
A-B Totale appalto ~ al locdo delio scetto contramunle (Tot Al -~ A2+ TorB) 5.201 000,65 €
TotABR [Tofale appale — al netto del ribacto del 19,1285 ¢4 (Tot AR ~ TotB.R) 434383530 €
C SOMME A DISPOSIZIONE DELL AMMINISTRAZIONE
Cl Imprevisd e economiz da IVA 134548460 ¢€
c2 Cormpatenzs tecniche progemazicse PFTE DL 2 CSE. (Gmporitils)
ci Progemazions PFTE ed Mdagini 11451738 €
2z Direriors & lavert & Coordinarerto della sicurazea tn Fase di Esscuzion: 19283050 €
cl3 Cner previdarsial a carico dell Ammra 1620571 €
C3l Incensivi per furzicad recnicke (e 113 DLsvo 5020118 - 807 def 2% & (A=B) 195820.19€
30 Spa}é P assicwragond pf_mcale ASP che asiume ruolo nel progao (RUP, DLL, CSE, S 00500 €
verificxtors PETE, ecc) - inclIVA .
CA Altrs competence tacrichs
C4l Comperenze tacnichs per varifica dalls progemazions esecutiva, e.R1L0E
C4.2 Competenze tecricks per coloudi sdto & tezpico Amm vo; 9124030 €
Ct3 Competenzs tecniche per radazionz APE 11,308,486 €
C43 Oneri previdensizi a cadico dell Ammra su C 4 603563 €
C3 Indagini, prove, bonifiche - comprasa [VA 30000000 €
Cs | Accantenamers per revisiona preszi svenrmyle 15800000 €
c7 Sp2ie par ritascio pereeessi: par allaccio 3 sanvizi recoolozich: par risoluzions interfarenza JLO00€
Cs | Accacrenymars por avedi surezzanurs. ditermaziors 3 verds - comprasa IVA GL0E
) Alze spese (s;:es& & é'-'-f‘)_‘ quona parte z:z‘;a;’vz a! presantz i:s_té:vwo - D;se.m "As Buit" 17868557 €
- rordtorazd stumurali - Trasloch! Trasferimeny emporansi - comprasa IVA
cl1o Versamanto ANAC (reladvo 23y prozadurs 4 s damento servizi di aud alla voce €2) 80000 €
CH Orzri di 2ccss0 2 dscarien e cenri & racupero materiali - comprasa IVA 000000 €
ClIxl Accanrenamarto svenniali magzien onasi progertazions definidva - eseutiva 13212547¢€
Cc1il Orard pravidanviali 3 carico dal"Amme rs 5 B (alzq. 43 1217889 ¢
C13 3 §2 Compenza req:id:e 2 5u orani pravidenniad relaive alis prozemazons dafminva ad P
ssecutiva: LA B +CIN -
C1s 102 (abqoots 22%) su comperanms tacnichs ad coen previdenziall di cw ate vock G2 1, 0312563 €
N .C.f if ?2‘31{;:T§ D=s ?SE:' 1ck: ed ozen pravidenmal Ao cul a2 voi .8 ‘ 2
c1s (:o_(r ;fﬁ;n’mi e 3470837 €
o 1-3 Rasui bverd (1080 &8 A) 41715085 €
Totale somme a disposizione 458383652 €
A+B+C  [Totale Quadro Economico §927.711 81 €

2. AUTORIZZARE la corresponsione all’Appaltatore ATI CIVIESSE - IMPRESALV
SR.L, Plva 03084620842, PEC aticiviesseimpresalvstl@pec.it, aggiudicatario dei
lavori in oggetto, della somma di euro 834.301,70 a titolo di anticipazione, pari al 20%
del prezzo contrattuale, oltre a euro 83.430,17 per IVA al 10 %, per complessivi euro
917.731,87,



3. IMPUTARE I’onere economico del presente provvedimento, per I’importo complessivo
di euro 917.731,87 IVA inclusa al 10 %, sul programma di spesa GPI 1140 - PNC -Miss.
6.C2-1.2: Verso un ospedale sicuro e sostenibile, sul Conto patrimoniale A101021001
“immobilizzazioni materiali in corso”;

4. DARE ATTO che si provvedera al pagamento all’O.E. CIVIESSE S.R.L. (mandataria),
P.Iva 02581640840, PEC civiessesrl@arubapec.it delle somme dovute a titolo di
anticipazione, come sopra determinate, a seguito dell’emissione di ordinativo di
acquisto NSO, emissione fattura e lista di liquidazione, previa verifica della regolarita

contributiva (DURC);

S. DARE ATTO che i documenti citati e non allegati al presente provvedimento sono
custoditi agli atti di questa U.O.C. Servizio Tecnico e disponibili alla visione di chi vi

abbia interesse ai sensi della Legge n.241/90 e ss. mm. e ii..

6. DISPORRE [’esecuzione del presente provvedimento in capo all’U.O.C. Servizio
Tecnico e all’U.O.C. Servizio Economico Finanziario e Patrimoniale, ognuno per la
parte di propria competenza.

7. DARE ATTO che si procedera ad ottemperare agli obblighi di trasparenza e pubblicita
del presente provvedimento tramite pubblicazione sul sito web aziendale ai sensi di

legge.
8. MUNIRE la deliberazione della clausola di immediata esecuzione, per la necessita di
garantire 1’esecuzione dei lavori nel rispetto della tempistica prevista dai TARGET

PNRR e PNC.
Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e
nella sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie

trattata.

I1 RUP e Direttor a 0h0.C. Servizio Tecnico
Hg. Aless,a'fz}iro Dinolfo




SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI

Pareleﬁ’\k)‘dp\f Jo /Q Parere  gLi/ouk

Data {109 [005 Data ///(/ of%l/%)/ <

Il Direttore mmm*stratlvo 11 Direttore Sanitario
Dott. sé’“ § /ﬂ Dott. R 18 Elia

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dall’ing. Alessandro Dinolfo,
Direttore della UOC Servizio Tecnico, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e
nella sostanza, ne ha attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che

disciplina la fattispecie trattata;
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;
Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per
come sopra formulata e sottoscritta dall’ing. Alessandro Dinolfo, Direttore della UOC

Servizio Tecnico.

IL DIRETTORE. GENERALE
Dott, Giuseppe Capodieci

Il Segretario verbalizzante

IL COLLABORATORE AMM. VO TPO




ey




PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, ¢ stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line dell’ ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R.
n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal al

L'Incaricato Il Funzionario Delegato
II Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
= Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del
» Ha pronunciato ’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09
dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
»  Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,
dal
ﬂlmmediatamente esecutiva dal “E

’ Agrigento, li

&5
B foer
&%
£

Ha%8
Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
* Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Proflle
Sig.ra Sabrina Terrasi




		2025-09-12T14:35:51+0200
	ALAIMO DOMENICO




